
CONSILIUL LOCAL  

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     

  HOTĂRÂREA nr. 57 

din 31.05.2017 

privind tarifele de la Bazinul de Înot Câmpulung  

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.05.2017 ; 

 Luând în discuţie raportul directorului general al  SC Edilul CGA SA 
inregistrat sub nr. 15251/19.05.2017 si expunerea de motive a primarului  
prin care se propune spre aprobare majorarea  tarifelor pentru biletele si 
abonamentele puse la dispozitia diverselor categorii de utilizatori la Bazinul 
de Inot Câmpulung.; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2, lit. a) raportat la alin. 3, 
lit. c) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 Vazand Hotararea A.G.A. nr. 4/18.05.2017 a SC Edilul CGA SA ; 

 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE : 

          ART. 1. Se aprobă majorarea  tarifelor pentru biletele si abonamentele 
puse la dispozitia diverselor categorii de utilizatori la Bazinul de Inot 
Câmpulung, începând cu data comunicarii, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Directia Economica si Fiscala şi directorul general al SC Edilul 
CGA SA.  

         ART. 3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei 
Prefectului – Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZA 

     Marin STANCIU                                                                            S E C R E T A R,    

                                                                                                          Nicolae  GHINEA                                                                



                                                                                         

CONSILIUL LOCAL                                             ANEXA la HCL nr. 57/31.05.2017 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG   

 

Tarifele pentru biletele si abonamentele puse la dispozitia 
diverselor categorii de utilizatori la Bazinul de Înot Câmpulung 

 
 

NR. 
CRT. 

SPECIFICATIE UM TARIF 

APROBAT  CU 
TVA 

1 

 

Intrare bazin elevi, studenti, 
pensionari 

Lei/h 8 

2 Abonament bazin elevi, 
studenti, pensionari-10 sedinte 

Lei/ab 80 

3 Sauna, bazin elevi si studenti Lei/h 12 

4 Intrare bazin  adulti Lei/h 12 

5 Abonament bazin adulti-10 
sedinte 

Lei/ab 100 

6 Sauna adulti Lei/h 20 

7 Abonament  bazin , sauna-10 
sedinte 

Lei/ab 200 

8 Abonament bazin-30 ore Lei/ab 250 

9 Abonament bazin, sauna-30 
ore 

Lei/ab 320 

  
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  

       Marin STANCIU 

 


